様式第13号（第13条関係）

年 月 日
大阪府こころの健康総合センター長 様

[データ提供を受けた者]

利用終了及び廃棄処理報告書

令和　年 月 日付け大阪府「健康と生活に関する調査」における蓄積データの第三者提供に関する覚書に基づき提供を受けたデータの廃棄処理について、下記のとおり報告します。

記

１ 提供を受けたデータ
　　　覚書別紙に記載のとおり

２　提供日
　　　令和●年●月●日

３　廃棄したデータ
　　　別紙１に記載のとおり

４　廃棄年月日
　　　令和●年●月●日

５　廃棄方法
　　　●●●を利用し消去（具体的方法を記入すること）

６　廃棄せずに保有しているデータ
　　　別紙１に記載のとおり

７　共同調査研究者の状況
　　　別紙２に記載のとおり

８　研究成果
　　　別紙　のとおり（若しくは、研究成果を公表しているページのＵＲＬ等の記載でも可）